FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 039/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa EDIMARA MARTINS SANTOS VALADARES-ME CNPJ n.

29.933.907/0001-95, no valor total de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais),

cujo objeto é a prestação de serviços de Lavagem de Roupas Processo

Administrativo n. 2018.02.025699, Pregão Presencial n. 017/2018.

Gurupi -TO, 24 de julho de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO
Gestor de Compras e Suprimentos

Fundação UNIRG